Prefeitura Municipal de Juvenília

Estado de Minas Gerais

Página: 1

Praça Antônio Joaquim de Lima, 10 - Centro - E-mail: licitacao@juvenilia.mg.gov.br

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2021

O MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA(MG), torna público o Extrato da Ata de Registro de Preços nº 015/2021
celebrada em face do desfecho do Pregão Presencial nº 010/2021 - Processo Licitatório nº 020/2021 -
Procedimento Administrativo nº 0001205/2021, na forma que segue:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção de proposta mais vantajosa objetivando Registro de Preços para a futura e
eventual “contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços lanternagem, incluso pintura, bem como
serviços de solda, pautando na conservação dos veículos e maquinas que integram a frota municipal, conforme
detalhado no termo de referência, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Transporte e
Estradas Vicinais”.

CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - MG - CNPJ 01.612.485/0001-37

ADENIVALDO ALVES PEREIRA 06714929692 - CNPJ 40.784.006/0001-11

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$ 88.000,00  (OITENTA E OITO MIL REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.01.08.00.15.122.0002.37.2.082.3.3.90.39.00.00 – Ficha 591 – Fonte 100 – Sec. de Obras
02.01.04.00.12.361.0005.06.2.024.3.3.90.39.00.00 – Ficha 170 – Fonte 101 – Ensino Fundamental
02.01.07.00.10.301.0014.04.2.068.3.3.90.39.00.00 – Ficha 467 – Fonte 102 – PSF
02.01.05.00.08.122.0002.27.2.042.3.3.90.39.00.00 – Ficha 282 – Fonte 100 – Sec. Assistência Social
02.01.10.00.20.122.0002.39.2.091.3.3.90.39.00.00 – Ficha 705 – Fonte 100 – Sec. de Agricultura
02.01.02.00.04.122.0002.16.2.009.3.3.90.39.00.00 – Ficha 87 – Fonte 100 – Sec. Geral
02.01.01.00.04.122.0002.12.2.003.3.3.90.39.00.00 – Ficha 40 – Fonte 100 – Gabinete do Prefeito

Prefeitura Municipal de Juvenília - MG, 25 de maio de 2021

Adailton Rodrigues de Souza

Pregoeiro Oficial do Município

Portaria nº 241 de 08/08/2021

Publique-se para conhecimento Público.

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 25/05/2021 a 25/05/2022